
        Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace Středočeského kraje  
         náměstí Míru 54, 276 01 Mělník 

 
 

 
 

19. 1. – 18. 2.  

PETR PĚNKAVA – OHLÉDNUTÍ… 

Výstava vtipných obrázků známého šemanovického malíře.  

 

 

  

12. 1. – 11. 2.  
DYKŮV KRAJ NA HISTORICKÝCH POHLEDNICÍCH  
Výstava u příležitosti 140. výročí narození Viktora Dyka připravená ve spolupráci 
se sběratelem melnicensií Milanem Honzíkem. 

KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY s kurátorem a historikem Mgr. Lukášem Snopkem 

31. 1. od 10:15 a 9. 2. od 15:30 hodin! 
 

  

1. 2., od 17:00 hod. 

KUBA – přednáška PhDr. Miloslavy Havlíčkové v kavárně muzea od 17:00 hodin. 

 

 

  

6. 2.  - 4. 3.  

VÝSTAVA VÝSTUPŮ PROJEKTOVÉ VÝUKY STUDENTŮ  

ČESKÉ ZAHRADNICKÉ AKADEMIE MĚLNÍK. Vstupní prostory. 

 

 
 

6. 2. – 25. 2.  

MANDALY - výstava obrázků mandal Bc. Jany Heidenreichové v kavárně muzea 

 

 
 

11. 2., od 14:00 hodin 

MĚLNICKÝ MASOPUST  

Muzeum veškeré veselí podporuje a do všelikých taškařic se s chutí zapojuje… 

Muzejníci opět podpoří obnovenou tradici masopustního průvodu v Mělníku 

tradičním vítáním masek a taškařicí před branami muzea…Akci pořádá Rodinné 

centrum Kašpárek Mělník a Folklorní soubor Jarošovci Mělník.  

Průvod vyráží v 14:00 hodin od kašny na nám. Míru. 

  

13. 2., od 17:00 hod. 

KURZ MALOVÁNÍ MANDAL pro děti i dospělé  

Lektorka Bc. Jana Heidenreichová (www.zvetrnehurky.cz), v muzejní kavárně  

od 17:00 hodin – nutné přihlášení. 

 

ÚNOR 2018 

http://www.zvetrnehurky.cz/


 

 
16. 2. – 18. 3.  
PETR SOUKUP – OBRAZY 

Výstava obrazů mělnického rodáka, který strávil mnoho let v Kanadě.  
Obrazy kanadské i česká krajiny, indiánské motivy v duchu hyperrealismu. Malý sál. 
Vernisáž se koná ve čtvrtek 15. 2. od 17:00 hodin. 
 

 
 
15. – 18. 2. nás najdete na veletrhu cestovního ruchu  
HOLIDAY WORLD v Praze. Těšíme se na setkání s Vámi na našem 
stánku pod záštitou Asociace cestovních kanceláří ČR! 

 

 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! 

SRDEČNĚ ZVEME TAKÉ DO STÁLÝCH EXPOZIC! 
Celoročně otevřeno: Expozice regionální historie, přírody a českého vinařství, expozice historických kočárků, 

Dlouhodobá výstava  Z historie malé železnice s dílnou ze stavebnice Merkur… 

KAVÁRNA A VÍNO 

Muzeum nabízí svým návštěvníkům také ochutnávku kvalitních českých vín.  

Skupiny mohou po předchozí objednávce degustovat víno v původních středověkých sklepích z 2. poloviny 14. století.  

Na jednotlivce čeká stejný sortiment vín v muzejní kavárně, která láká i příjemným posezením na historických hradbách. 
 

Otevírací doba: úterý – neděle 9.00 - 12.00 a 12.30 - 17.00 hodin 

Regionální muzeum Mělník, p. o., nám. Míru 54, 276 01 Mělník, tel.: 315 630 936 

www.muzeum-melnik.cz,           Regionální muzeum Mělník  

http://www.muzeum-melnik.cz/stale-expozice/
http://www.muzeum-melnik.cz/ochutnavka-vin/
http://www.muzeum-melnik.cz/
http://www.facebook.com/pages/Region%C3%A1ln%C3%AD-muzeum-M%C4%9Bln%C3%ADk/101021547974

